第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會 公益慈善事業理事會  函

                                 地 址：406706臺中市北屯區松竹路二段 180號
                                 承辦人：石雅慧
                                 傳 真：(04)2243-6820
                                 電 話：(04)2245-4043
受文者：全體教會、祈禱所

副本：各區辦事處、臺東幼兒園、嘉義縣私立基督老人長照中心、埔里基督仁愛之家、

箴言詩篇聖樂團、葡萄園生命關懷協會、腓利門關懷小組

發文日期：中華民國 113年 9月 5日

發文字號：真臺益字第 113-0142號

附件：訂購單

奉主耶穌聖名

主旨：通知訂購 2025年月曆與週曆手冊

說明：

一、 由文宣處和腓利門書房推出的 2025年月曆(每份皆為 70元)。

預定發行 A和 B兩款：Ａ款發行 10500本，Ｂ款發行 3500本(售完為止，恕不

加印)，月曆內容請看掃附件 QR CODE訂購單。

二、 2025年週曆手冊，每本 50元，教會可購買贈送教會所有事工人員。

(書房贈送：長執、負責人、書報組，因近年手冊印刷成本提高許多，50 元售

價已近成本販售，故改成以每間教會贈十本為限，超過此數量，若教會有送人

需求者，建議可加購，造成不便敬請見諒。)

三、 為加快出貨速度及減少郵資負擔，請統一由教會書報組或負責人訂購，月曆一

箱 50本，訂購數量建議以箱為單位，訂單滿 600元免運費(未滿 600元，酌收

運費 65元，需要週六寄達者，一箱需加收 100元)。

四、 書房整單及出貨順序：彙整收單→10月下旬月曆到貨後，依照教會下單順序寄

發月曆→預計 11月下旬寄發完畢。

五、 請在收到貨確認無誤後，盡速於兩週內付款，發票出貨單隨貨附上。

六、 訂購方式：

1. 將附表“月曆、週曆手冊訂購單”傳真至 04-22436820。

2. 使用手機掃描 QR CODE填寫預購單預購。

(為避免漏單，兩者下單後皆請向書房同工確認)

正本：全體教會

副本：安老(養)機構、總會各單位、教區辦事處

順  頌

以  馬  內  利

理事主席

附件<2025年月曆、週曆手冊教會預購單>

訂購教會

填表日期

第2頁；共2頁

裝

訂

線

樣  式 預 購 價 數量

A款月曆 單份 70元(一個月一張，附風景照片)

B款月曆 單份 70元(三個月一張，附教會照片)

2025週曆手冊

(訂購)
單本 50元(兩款平均分配)

2025週曆手冊
(贈送最多 10本)

贈送對象：長老執事、負責人、書報組
(現任傳道另行發送)

-請務必填妥訂購資料-

訂購注意事項：

1. 書房出貨順序：待月曆到貨後，依照教會下單順序寄發月曆 (若有特殊時間收件需求

者，需麻煩自行來總會取貨，因需處理大量教會月曆訂單，恕無法依照教會靈恩會時

間寄出)。

2. 建議優先填寫平日可收件地址，需要週六寄達教會者，因配合的物流已經無寄送周六，

需改成黑貓宅急便，因黑貓運費高，一箱需加收一百元(其餘郵資由書房吸收)。

3. 月曆和帳款發票將會同時寄出，請收到貨跟發票後兩週內匯款。

訂購人姓名  訂購人電話

□寄平日有人可收件地址，滿六百元免運，無須加錢。

□寄教會週六黑貓宅配配送者，每一箱需加收一百元，請勾選此選項。

收件人姓名

收件人電話

收件地址
（請填寫完整地址）

訂

購

方

式

方式一：

請將本訂購單傳真到

(04)2243-6820

方式二：

手機直接掃描右方 QR CODE

填寫預購單

為避免漏單，教會訂購僅接受傳真及 QR CODE訂購，下

單後請向書房確認，如有任何疑問，也請來電詢問書房。

銀行轉帳（新光銀行－松竹分行）

戶名：腓利門實業股份有限公司

銀行代號：103 帳號：0435-10-081028-4

＊若採 ATM轉帳付款，請於轉帳完成後，主

動告知轉帳後五碼，以利對帳作業。

郵局劃撥

劃撥戶名：腓利門實業股份有限公司

劃撥帳號：22178043

＊若拿空白劃撥單者，請備註欄寫下教會／

金額／出貨單號，可跟其他訂單合併支付。